平成 27 年 8 月 5 日
新潟市建設工事参加業者 各位

土木部東部地域土木事務所建設課
財 務 部 契 約 課

東土第３号 信濃川やすらぎ堤緑地（右岸）整備工事の

積算内容について（お知らせ）

東土第３号 信濃川やすらぎ堤緑地（右岸）整備工事の積算内容について、

下記のとおり、お知らせします。

１．  施工第 0-0027 公園植栽工（高木植栽）は、積算書のとおり幹周 15cm 以上

25 ㎝未満で積算して下さい。契約後、変更協議の対象とします。

２．  施工第 0-0060 号内訳表 管明示テープ工は、呼び径φ50mm で積算して

います。